



Kirkelig fellestråd i Oslo

Oslo, 03.12.2015

Sak F 21/15 VALG

1.1 Bakgrunn for valgene

A) Valg av leder og nestleder

Kirkelig fellestråd velger i det konstituerende mtet og senere hvert ar blant sine medlemmer leder og nestleder.

B) Hovedkomiteen

§ 1 Sammensetning

Hovedkomiteen består av:

- *Fellestrådets leder og nestleder, som også er hovedkomiteens leder og nestleder.*
- *1 representant med personlig vararepresentant fra hvert prosti, - valgt av og blant fellestrådets medlemmer.*
- *Kommunens representant i fellestrådet med personlig vararepresentant*
- *Biskopens representant i fellestrådet med personlig vararepresentant.*

Kirkevergen har mte-, tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett.

Biskopen har rett til å delta i hovedkomiteens mter, men uten stemmerett. Komiteen kan også innkalle andre til å ta del i forhandlingene, men kan ikke gi dem forslags- og stemmerett.

§ 2 Mandat (utdrag)

Hovedkomiteen er direkte underlagt fellestrådet.

Hovedkomiteen gir innstilling med forslag til vedtak i de saker som skal behandles i fellestrådet, og som ikke hrer inn under de andre komiteenes saksområder (Bygg- og vedlikeholdskomiteen,).

Hovedkomiteen velges for perioden 2015-2019.

C) Bygg- og vedlikeholdskomiteen

Fra mandat for bygg- og vedlikeholdskomiteen:

§ 1 Sammensetning:

Bygg- og vedlikeholdskomiteen består av:

- *1 representant med personlig vararepresentant fra hvert prosti, - valgt av og blant fellestrådets medlemmer*

- *Leder og nestleder valgt av og blant fellesrådets medlemmer. Nestleder bør ha sete i hovedkomiteen for å sikre kontakten mellom komiteene.*

Fellesrådets leder/nestleder og Kirkevergen har møte-, tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. Komiteen kan også innkalle andre til å ta del i forhandlingene, men kan ikke gi dem forslags- og stemmerett.

§ 2 Mandat (utdrag)

Bygg- og vedlikeholdskomiteen er direkte underlagt fellesrådet og skal arbeide med spørsmål som gjelder vedlikehold og nyinvesteringer knyttet til kirkens eiendommer inkludert orgler og andre faste installasjoner.

Bygg- og vedlikeholdskomiteen skal gi innstilling til fellesrådet i de overordnede saker som skal behandles av fellesrådet innen komiteens saksområde.

Komiteene velges for perioden 2015-2019. Det skal velges leder og nestleder på dette møtet. Når det gjelder forslag til navn, se valgkomiteens innstilling.

Det heter seg at de andre medlemmene av komiteen skal velges på neste møte i fellesrådet – i februar. Dette er veldig uheldig med tanke på det arbeid denne komiteen bør komme i gang med så fort som mulig bl.a.i forhold til investeringsbudsjettet. Valgkomiteen foreslår derfor at man på dette møtet i fellesrådet – nå 3.desember - kommer sammen på møtet prostivis og hvert prosti finner sin representant til bygg og vedlikeholdskomiteen.

D) Valgkomite

Valgkomiteen mener at dette er noe hovedkomiteen må ivareta selv og har derfor ingen forslag til ny valgkomite.

1.2 VALGKOMITEENS INNSTILLING – VALG 2011.

Valgkomiteen ble oppnevnt blant medlemmene i avgående fellesråd og har bestått av:

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes
 Nordre Aker: Alf Knutsen
 Søndre Aker: Liv Sommer Holmen
 Østre Aker: Aase Britt Andersen
 Domprostiet: Karin-Elin Berg
 Prost: Ingar Seierstad

Ole Herman Fiskens fratrådte valgkomiteen under behandlingen av representanter til hovedkomiteen fra Vestre Aker.

Komiteens forslag er utarbeidet med grunnlag i kirkevergens lister over hvem som var valgt som de nye menighetsrådenes representanter til Kirkelig Fellesråd i Oslo for perioden 2015-2019. Menighetsrådene skulle konstituere seg innen utgangen av oktober, men flere menighetsråd valgte imidlertid å utsette dette. Valgkomiteen har i sitt arbeid forholdt seg til de representantene som er innmeldt til kirkevergen innen 10. november.

Valgkomiteen har henvendt seg til alle innmeldte representanter pr e-post med forespørsel om de ønsket de verv som skulle fylles. Valgkomiteen har hatt dette som bakgrunn i sitt arbeid.

Valgkomiteens oppgave har vært å foreslå kandidater til leder og nestleder i fellesrådet/hovedkomiteen, bygg- og vedlikeholdskomiteen samt medlemmer og varamedlemmer til hovedkomiteen.

Gjennom forslaget har valgkomiteen søkt å ivareta følgende hensyn:

- Rimelig god fordeling ut fra kjønn og alder
- Variert kompetansebakgrunn
- Kontinuitet mellom avgående og nytt fellesråd

Det bemerkes at det med å finne en god fordeling på antall kvinner og menn, har vært meget vanskelig denne gangen fordi det er i hovedsak menn som er valgt som representanter fra menighetene.

Presentasjon av kandidatene

Leder: Jørn Lemvik, Furuset menighet

Lemvik er Generalsekretær i Digni (tidligere Bistandsnemnda). Han har arbeidet i en 20 års periode som selvstendig konsulent - i hovedsak med ledelse og organisasjon i kirker og kirkelige organisasjoner i Norge og i det globale sør. Han har også bodd i Etiopia i 12 år, - der har han hatt ulike stillinger i både den evangeliske kirken og den ortodokse kirken. Lemvik har i mange år vært leder/medlem i menighetsrådene både på Furuset og i Addis Abeba. I løpet av de siste 4 årene har han vært nestleder (2 år) og leder (1 år) i Kirkelig fellesråd i Oslo.

Nestleder: Borgny Vestli, Lambertseter menighet

Arbeider som Senior Business Analyst i Customer Operations Markets i Nordea. Har arbeidet her i 28 år. Tidligere styremedlem i Gamlehagen Borettslag.

Medlem av Lambertseter Menighetsråd fra 2005, leder i 5 av disse årene. Gjenvolgt som leder høsten 2015. Er også engasjert i ulike oppgaver som frivillig medarbeider for Lambertseter menighet.

Representant i Fellesrådet i 10 år. Tidligere medlem og vara til Bygg-og vedlikeholdskomiteen. Medlem av Fellesrådets Hovedkomité de siste 3 årene.

Hovedkomiteen

Domprostiet:

Medlem: Victoria Liedbergius, Grønland/Gamlebyen menighet

Victoria er daglig leder for Ung i Kor (tidl. Norges Barne- og Ungdomskorforbund) og har tidligere jobbet for Oslo Musikkråd. Victoria er utdannet musiker fra Belgia og Tyskland og synger bl.a. i gruppen Calliophon, som er tett knyttet til Grønland kirke og Gamle Oslo. Har erfaring både nasjonalt og internasjonalt med forskjellige tillitsverv, ny i menighetsrådet for Grønland og Gamlebyen.

Varamedlem: Geir Magnus Walderhaug, Kampen menighet

Han er rådgiver i arkivdrift på Universitetet i Oslo. Holder mye kurs både på UiO og for interesseorganisasjonen Norsk Arkivråd innen arkivdanning, offentlighet og dokumentasjon generelt. Har hatt mange tillitsverv i Norsk Arkivråd og de siste åtte årene har han ledet «Seksjon for arkivutdanning og opplæring» og sittet i hovedstyret i den internasjonale arkivorganisasjonen, «International Council on Archives». Han har tidligere vært representant i Kirkelig Fellesråd og sittet i Byggkomiteen, tidlig på 2000-tallet.

Nordre Aker prosti:

Medlem: Oddvar Kolset, Paulus og Sofienberg menighet

Oddvar Kolset, Paulus og Sofienberg menighet Kolset har utdanning innen realfag ved UiO, med hovedfag i informatikk. Jobber nå i Kirkepartner IKT. Han har sittet i Sofienberg menighetsråd kontinuerlig siden 1978, vært leder i 7 år (2006-2012), og nestleder i enda flere av disse årene. Medlem av menighetens økonomiutvalg. Var medlem av styringsgruppa for menighetsutviklingsprosjektet i 3 år. Han har vært representant og vararepresentant i Fellesrådet i perioder opp gjennom årene, og i prostirådet i Nordre Aker i flere år. Han har vært redaktør for menighetsblad og nettsider i en årrekke. Aller mest engasjert innen kirkemusikk og korvirksomhet gjennom Sofienbergkoret siden 1972.

Varamedlem: Øyvind Bergøy Pedersen, Sagene/Iladalen menighet

Han er advokat og partner i Advokatfirmaet Furuholmen AS og arbeider i det alt vesentlige med strafferett. Han har arbeidserfaring fra sosialtjenesten i Asker kommune og Amnesty International. Han sitter i menighetsrådet i Sagene-IIa menighet.

Vestre Aker prosti:

Medlem Ole Herman Fisknes, Grefsen menighet

Han er jurist fra 1964 og har arbeidet i Justisdepartementet og hos Sivilombudsmannen før han i 1977 begynte i Kirkedepartementets kirkeavdeling. Var ekspedisjonssjef fra 1984 til han ble pensjonert i 2008. Han har utført en del mindre tjenester i Grefsen menighet, har sittet i menighetsrådet der, har vært leder av menighetsrådet der og er nå møtende vararepresentant der. Har ellers all sin erfaring fra og kunnskap om Den norske kirke fra departementet.

Varamedlem:

Østre Aker prosti:

Medlem: Sigmund Gulliksrud, Østre Aker og Haugerud menighet
Gulliksrud er utdannet økonom og har jobbet 15 år som kirkeverge i Saltdal i Nordland og var da daglig leder for både menighetsrådets og fellestrådets virksomhet. Han har også ledet et trosopplæringsprosjekt i 4 år og vært redaktør for menighetsblad. I Saltdal var han styreleder for en frivilligsentral i mange år, og ledet Ressursgruppe for miljø og rettferd i bispedømmet i Sør-Hålogaland i 10 år. Han har vært engasjert i mange sider av menighetsarbeidet i 35 år. Nåværende jobb er som økonomirådgiver i Oslo bispedømme, og han sitter i en arbeidsgruppe i Kirkerådet som forbereder kirken sentralt på å håndtere egen økonomistyring når den skilles fra staten i 2017.

Varamedlem: Torstein Winger, Tonsen menighet

Søndre Aker prosti:

Medlem: Eilev Hegstad, Bøler menighet
Hegstad er masterstudent i statsvitenskap ved Universitetet i Oslo (UiO), og er tilknyttet ARENA - senter for europaforskning i forbindelse med skriving av masteroppgave. Han er vitenskapelig assistent ved Institutt for Samfunnsforskning (ISF) og har vært seminarleder i politisk filosofi ved UiO. Hegstad har vært aktiv i Kristelig Folkeparti (KrF) og var internasjonal nestleder i KrFU fra (2011-2013). Han har også et årsstudium i kristendom fra Det teologiske Menighetsfakultet (MF). Hegstad er leder i Bøler menighetsråd.

Varamedlem:

Bygg- og vedlikeholdskomiteen

Leder: Ingebjørg Skjelsvik, Grorud menighet
Hun er utdannet anleggstekniker. Jobbet som arbeidsleder på byggeplass for stor entreprenør. Blokker, rekkehus og kontorbygg. Ansvarlig for underentreprenører med kontrakter, arbeidsoppfølging, hms m.m. Erfaring med vedlikehold av bygningsmasse fra feriesenter og idrettshall. Også arbeidserfaring fra Statens bygningstekniske etat. Saksbehandling og stedlig tilsyn.

Annen relevant arbeidserfaring er økonomi, regnskap.

Sitter i Grorud menighetsråd

Nestleder: Kaare Framstad, Frogner menighet

Han er eiendomssjef i Trygve Hegnars holdingselskap Periscopus AS som eier kontorer, boliger og hoteller. Derfra har han snart 30 års erfaring med eiendomsdrift og utvikling. Han er også selvstendig næringsdrivende med styreverv og eier en gård på Hadeland. Han er medeier og styreformann i Elisenbergveien Antikviteter AS. Han deltar i frivillig arbeid på Majorstuen Skole. Sitter nå i Frogner menighetsråd.

Innstilling:

Leder og nestleder i fellesråd/hovedkomite:

Leder: Jørn Lemvik – Østre Aker
Nestleder: Borgny Vestli – Søndre Aker

Hovedkomiteen:

Domprostiet: Medlem: Victoria Liedbergius
Varamedlem: Geir Walderhaug
Nordre Aker prosti: Medlem: Oddvar Kolset
Varamedlem: Øyvind Bergøy Pedersen
Vestre Aker prosti: Medlem: Ole Herman Fisknes
Varamedlem:
Østre Aker prosti: Medlem: Sigmund Gulliksrud,
Varamedlem: Torstein Winger
Søndre Aker prosti: Medlem: Eilev Hegstad
Varamedlem:

Bygg- og vedlikeholdskomiteen:

Leder: Ingebjørg Skjelsvik
Nestleder: Kaare Framstad

Medlemmer til bygg- og vedlikeholdskomiteen:

Valgkomiteen foreslår at disse medlemmene foreslås av hvert prosti på møtet og velges på møtet.

For valgkomiteen

Karin-Elin Berg
Leder